Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023 978от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении отчета об исполнениибюджета округа за 9 месяцев 2023 года

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», в соответствии с Положением о бюджетном процессе вВерховажском муниципальном округе, утвержденным решениемПредставительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 29.09.2022 года №13 и руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа по состоянию на 1октября 202 3 года в объёме полученных доходов 636 413 284,56 рублей, в объёмекассовых расходов 606 928 701,34 рублей, с профицитом бюджета в сумме 29 484583,22 рублей (приложение 1).2. Постановление вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга» и подлежит размещению на официальном сайте администрацииВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов